筑幼高专质监中心〔2024〕09号

2024-2025学年第一学期期初教学秩序检查通报
各系（部）：

为稳定新学期教学秩序，确保教学工作平稳运行，规范教学管理，质监中

心对开学第一天教学秩序进行检查。主要检查内容包括：教室环境、教师教学

准备、师生风貌。现将检查情况结果通报如下：

本次检查涉及学早系、学特系、社工系、艺术系、体育系、基础部、思政

部8个系部共17位教师（含外聘2名）和17个教学班。

一、教室环境

共走访17个教室，多媒体教室教学设备运行正常，教室卫生情况整体良

好，桌椅摆放整齐，其中基础部范薇老师授课的尚学楼103教室桌椅摆放不规

范。

二、教师教学准备

本次共检查了17位教师（含外聘2名），校内教师教学文件准备情况总体良

好，带齐教材、教案相关材料。

三、师生风貌：

教师：17名教师均提前到达教室，并进行课前点名；

学生：17个教学班学生到课率高，座位分布合理，无集中坐在教室中后方

情况。

四、工作要求

各系部要做好教风学风建设，加强教学质量过程管理，进一步提高教育教

学质量。

2024-2025学年第一学期开学第一天查课汇总表
序号 系部 课程名称 授课教师 授课班级 教室

1 学早系 幼儿语言教育指导 吴青岩
2023级

学前教育02班
博学楼406

2 学早系 幼儿语言教育指导 杨蕊绮
2023级

学前教育19班
博学楼105

3 学特系
特殊儿童家庭

教育指导
王鑫

2022级

特殊教育03班
积学楼105

4 学特系
特殊儿童家庭

教育指导
张心雪

2022级

特殊教育02班
积学楼106

5 社工系 管理学基础 龚妮
2023级

养老02班
励学楼103

6 社工系 管理学基础 杨皓翔
2023级

婴幼服务01班
励学楼104

7 艺术系 论文撰写方法 皮君
2022级

美术教育02班
敬学楼301

8 艺术系 美术2
李震华

（外聘）

2023级

学前教育20班
敬学楼302

9 艺术系 美术2
易荣龙

（外聘）

2023级

学前教育11班
敬学楼401

10 体育系 体育史 孙巧彤
2022级

体育教育02班
励学楼201

11 体育系 运动生理 张利平
2023级

体育教育03班
励学楼202

12 体育系 学校体育学 李林纳
2022级

体育教育04班
励学楼203

13 基础部 泰语视听说2 卢珂楠
2022级

泰语01班
尚学楼106

14 基础部 语文3 范薇
2023级

幼保01班
尚学楼103

15 思政部
习近平总书记关于教

育的重要论述
冀竞媛

2023级

美术教育02班
积学楼201

16 思政部
习近平总书记关于教

育的重要论述
何耀

2023级

音乐教育01班
积学楼301

17 思政部
习近平总书记关于教

育的重要论述
唐闻晓

2023级

早期教育04班
积学楼401

质量监控评价中心
2024年8月26日

	 质量监控评价中心